Catalyst 2912 XL, 2924 X1%n 2924C XL
1071001 i o PR i PAK 1 52 #5411

Cisco SySTEmS







Cisco Catalyst 2912 XL, 2924 XL, #12924C XL 10/100 BiE N RE U AMZ B e =k, FHTE, 8l
AR &R D118 5 Cisco I0S BRM& M, &AM AP FIRR S 25124 10Mbps #1 100Mbps % A 55 IR 1R
iR, NEREMERZEZ MW ARF , Catalyst 2900 R XL AT & o] BT R AFHITHR, XHELT RIH
EMER, BENS EHRFBEBIRTFORP.

Cisco Catalyst 2912 XL &z #:#1#87 12 /> 10BASE-T 5 100BASE-TX 35 #:3% [, Cisco Catalyst 2924 XL
A HE 24 /> 10BASE-T 5t 100BASE-TX #% 0, Cisco Catalyst 2924C XL #1375 22 4~ 10BASE-T
5 100BASE-TX it O IM & 2 /> 100BASE-FX i O, X 4E3z #a4f] #2 Catalyst 2900 XL Rk~ @K A, T
WEERE TR EEXRAVNRLENENRELERN, TRREESHTRNBEETHRE.

Cisco S EBH A ) L: Catalyst 2912 XL, 2924XL F1 2924C XL 10/100 (3 i i 1
Catalyst 2900 XL Z 415 L e s 4% % 1 Cisco % AR
HHLVEEEOAR . X — 2P AR RENS S Hi 215 16 4
Catalyst 2900 XL, 3500 XL, F11900 % fhL.~ inl i) A
e, ANE X e A AL Z TR S B Bl 8 Al I ARk ]
PAESE ANl i i IP M BEA BRA I . Cisco 8 HiAlL
PERFHARY S 1R I, 2k 1o — R 22y
B, R RERSIES T TR FAICAL” AL, DA
JERFIRIAE B PERE. AT
Catalyst 2900 XL 7 Cisco 2 HbLHi b f S B s ETWebHIZHHIERE: CiscofL L EIEaE

Catalyst 2924M XL Z 417 S EE A 2 R B T Cisco St

T Web [ 8 T H., HD Cisco w fifb A e bLA 1L 2%

BUE ] A P B iy A 2 4B Gl 1oL iy A ml AT
THE) s A TR A B A AL i 4 S HBILI 1
RN A A IR IPHB R AS PR A R ok P I 2 P
DRI AT P 4 o

Catalyst 2912 XL, 2924 XL, f112924C XL %417
b Cisco e 8 bt v LAN gk 75 ZE L B 55 o [+
F, SASCRRZGAT B IR A . M S BR . JEUR
HM(VLAN), £ Cisco 10S ik 11 % 2k

Dhae(MLI 1) .

(Cisco Visual Switch Manager, CVSM), ‘g2 {fi A £5 45
B GIREMS I i Mo Web JI%E %5 . 40 Microsoft
Internet Explorer % Netscape Navigator, {£ 4% 1Y
T T 2 AL T AR I L. CVSM iz #ipl
H O AENIatT, SO o m w2 5 BRI A S A L
AR MBCE . VLAN B WL RLIE L g AL
CVSM & Cisco n[ ™ Jg i & G5 AL — SRR LB R 47
B PR A NS A LI R EES 7 1 BN
B, IFRERBES 2 R AL R I T A A R




FRAERRER
Cisco Catalyst 2900 XLkl 28 bl HAT —LeRefs g
SR 2 PERE S RE Sh e . TRELAKBIE(Fast
EtherChannel) i TJk b LA K@ E (Gigabit
EtherChannel)$; A fEf% 4 Cisco Catalyst 2900 XL 58
HHLFNIR S5 & 2 IR0 24 (1 5k BOOMbps 5 4Gbps
HImPEREt . 5 4h, Cisco FRALE B ML (CGMP)4
i T B TR PERE , B 2 B LRENSREIP £ nifLik (5
SR M . B A2 H b . Afagsb 1 4%
ik A SHRHL AT LA HR I VLAN fe % ik 64 /i
H . Bl AR X 4 3R VLAN iy H b
XA ZE b U Z (R T T— A REAULIB K
% Web il i 2% -1 CVSM f4 il f Cisco Catalyst
2900 XLag fblLr e HIRGS BEAS R AR 25 5, (el 46

BRI A REM Il I ARy Web ST &%, 41 Microsoft Ex-

s

=

plorer = Netscape Navigator, M WIZ& 1Tkl J5 %28
HHLIEA ARG B, A8 MLl 65 1) 2 2 de 2 e P
HE IREMS B 1AL P A3 U R ACRH S e 5 bl
AL . 7340, CVSMI A Zhld B D RE v Lo i — /> —
51 TMR 55 ek B2 A AT O 28 L EA T F B C B X
KK T ASHHLLBEFINC L o feJm BB .
SN SR A~ m e el R AT T BAL s al LA
ATHIARUERR 28 HALIES T T o

el

AV RRER A AL AT AR RR K P T A e P S BRIk 250, i&
S5 Catalyst 2000 XL A& LI 1 54558 P i b i
VLAN S H I RE . MEAT—/~#/11802.1Q P il i Cisco
AL A GRS (1SL) VLANSE A 28 1 L 1 # wl AR
AL VLAN rhgkel, ifafd JiFrif 802.1Q B SCRH ISL vk
PRICAY VLAN FEGSR ) 1 12 il Dy REFNHE iy 4 4 )

fE, [alib il wl EARI AL A8 HLAEA . B AN e ol
& LA £ Il 25 VLAN 26 B i 4 F 1B £ L JX SEVLAN
MM 24~ Cisco i h g . HLAEASSHLAITI IRk 55
o PIRTRRCASER P11 2 S DhRE Ak 1 R

& L AR L ARER (R Th 8E

FRERR 1l hR

CVSM FrAfRERRIBE, Bt
M EI BRI (NTP) | Sd ISL F1802.1Q VLAN $riH
Je T Y VLAN VLAN ki (VTP)
CGMP Fast Leave Uplink Fast
oA 25 i TACACS+
P DAK @ 8
TR LR E A
FEHULR
AN ATERE

+ 12 3 24 /~ 10BASE-T/100BASE-TX 4 i& ¥k L g
SRETHI TARLL AR S A Pt (b 5 S ny Bhiie . [RIIN O
T 15550 10BASE-T 442 (Catalyst 2912 XL fi1 Cata-
lyst 2924 XL).

22/~10BASE-T/100BASE-TX [ & i [ fe s hy Bk o
ZI TAEH AR S5 SR (M dseds S Thhe, TRl 1 1%
il 10BASE-T %45, 2 4~ 100BASE-FX 5 11 55k
200Mbps H17 5L, ks bR EH 25 nlik 2 23 HL(Catalyst
2924C XL).

3.2-Gbps £t FI SMpps 1% 1% & (R IUE 1T A
10BASE-T/100BASE-TX st [ H A fx LI PERE

100BASE-T i I {1y 4 WL EhRE 2 IR S5 5 RIS bl
ZHE5E Al LAik %] 200Mbps.

* 4-MB L NAF AR ik B ki BB . Bk
b D B B I UL B AR 2 s A0 R0 ) R At
B, CRUE T Bl .



P LUK AR SIS SE A TR D . fiE
2Bl . B RS . R4S 8% 2 1) Y e 4 Ik
800Mbps 145 7T .

AR WHLFT LAAT 2235 12 APk DA il 3 H5 o0 42 &
Tk, X {46 Catalyst 2900 XL A i HLAENS it 1ok brifk i)
A 110/ LOOH K A 38 BE R F 2 A % 1 2 TR TE
#i’é_a_o

CGMP {2 HHLRE MG A ik B Fh S o 1P £ itk
o5 LA B FbR £ Wt e i, DRLTT MAEAA b0l T I 2%

i

] Y DA % it L RE S Ay B T R (A S B B A
Vil ZEHI(MAC) i fik S+ g

g
o

C

il

Lo

STER, H5THE

NS 92 B o A fif , Cisco 58 HibiL 4 I At
JUREMGIM A B 1 1P A AR £ 5k 16 A IR A
Iy Catalyst 2900 XL, 3500 XL Fi11900 23/l

R JTI Web S CVSMER f1-REfE T Internet (YT 55— 4>
A kil Web JS A2 -4l Catalyst 2900 XL &
HHLI W25 HEAAR ] -

e IS ] 305 ) B e B A% 240 51 i 4 4 136 4 110 3
J H Bh R 1R A E h 10Mbps 8 100Mbps, X
#5358 kL /T 10BASE-T H1100BASE- Tl A Brbs rh i1y %
REE NS .

JI146 10/200%5 1114 I 8) B Ehie vl LA H sl £ 1818
SR AR, IR RIE 1 4 5 et -

i e B AR N A il o L, ke nT CABRER it
s /D IR T DA A b L% H2 380 10 28 v HE o B 1B 1%
BB, e AEIT I W] DGR AT L B

SR Cisco 10S iR

CGMP Fast Leave#f {: i i HEUE Phik M £ rif i 2515
B, XA T AR 19026 T 2 A i

{8 P PR LA B 38 AT 58 5 2 D RE T LASRE i 2 B RE
J3s FEAESSHAIL 5 1 &% L 95 2 2 ]2 {1t 85 15 800Mbps

(7 9L«

B ) VLS I DD RE nT LARS 1A b (1 2 i i
T RE S APEARAE A R G PERE

fir4F 4% 11(CLI)J% Catalyst 5000, 5500 1 8500 51|
SEARHLEL B T A5 15 Cisco iy f (it 1 A 32 1
i 44k

SEMTEEN

X B 2 4 L B (SNIMIP) T Telnet 4 11 SCHFE (I
T AR N ELGE ;LT Cisco 10S CLI 45 AL f5
il G A T AN I P AR

PEA—A W BRI SCA R MU (HTTP)IR %5 2% , CVSM
i# 1 Netscape Navigator fi1 Microsoft Explorer X #£ 1)
BRI BT ae b Ik 17—~ 5 T g Web 457 LT .
LA B A v FORVE A 2 e ALY 7 X, il
CiscoWworks Windows F1 CiscoWorks2000 [ £& 4% Fil %
PR A LIES 74 R

Cisco % HL bl (CDP){ii Cisco (2% 4 ¥l T VEubENS H 3
RILA L ARG v (284 L -

R AL EAL(RMON) B AR R 7 v A SCHE 4 A
RMON Ff(5y IR TG sk Gett BRI, 6
U TR A i v O S 7 B - DA S A 5 RS0 T

Cisco 108 -3t ik 3 FH 22 460 11 53 Hr % (SPAN) ¥ 11
REMS S HE T A LR RMONRE, DA ifi T LAjd ik — /> 11
W25 53 s SERMON ER AR o6k 23 1L 2 1 o
J A v 1B o M RE A I fe M AR

H AL ) RE VT LA 51 IR 55 25 % AN R 2% TP iy 22 4

SHHLIEAT BN ECE L M8 138 2% v A8 SR 3 2
5.

R S ER M (TFTP) SRR bl A3 RS, M
WD TR TR A

it CVEBA U TR T/ 4 T.LA B 10BASE-
T/100BASE-TIHLED /15, SINEHIAE RGUIRE . Hik
PR ICAR IR (RPS) LA KA 1] FH 2210 58 #bL Y%
119 LED AR &G 5, AL 1A 4 if 35 {8 Al 44
(agiEN




REMITR

o IEEE 802.1D A e i IS TLAY I T EERIC IR M
2, AR T RSB E , PR TAERE D .

* JT MAC [ty 1 G2 AR PERE S 11 A2 BUT U
[ 2L o

o JHPRTUAGE R SRR TS B, B8 1 e Ak

o Pl G XUt % G bt ARSI 1- A b AU
PR A LA A 5 K

BAME

£33

* 3.2Gbps [J5 e %%

o F 64 BRI % dR T ik 3Mpps

o KLY T B ik 1.6Ghps

o AMB L SE N A7 E Ky vl iy A i 1 4k 5

* 64 KL
- 10-M g 111 24 14880pps
- 100BASET siii [1 24 148800pps
- 8MB DRAM Fi1 4MB R[N 17-fif 4%

- 2048 /> MAC Mkl

EE
o SNMP 4845 BILRE(MIB)I, SNMP MIB ¥ J& , ¥
MIB (RFC 1493)

FRAE

o W T IEEE 802.3x , J{]-|* 10BaseT #1 100BaseT ¥ Il
* IEEE 802.1D /f: Jfi b bn i

 |IEEE 802.3u 100BaseTX #/1 100BaseFX #{l 7t

* |EEE 802.3 10BaseT #iis

Y2K
* LD Y2K ]

EfERA L

+ 10BASE-T i [1: RI-45#4:4%; WixtJL3. 4. 53¢ kbt
WML (UTP) fii 2k

* 100BASE-TX i [1: RI-45 Heds; Wit )L 5 J ki

* 100BASE-FX iiii [1: SC 43 , 50/125- F162.5/125 fif
k2 BELT A £k (Catalyst 2924C XL)

o WP G RI-45 MR

PR

T PR LED 48R —BER e PR . 2R
R TEENR . HERTR . AWCTARR

AGURE LED $n—ALHR. RPS R, s

e

BRWEE(F « & x K)
©1.73 x 17.5 x 9.79 #:}(4.4 x 44.5 x 24.8 Ji k)
© THLARHIC(RU)

. 7 R(3.2 A7)

MR HERER
TAELE: 32~ 122°F (0~ 50°C)

ikl -4~ 149°F (-20 ~ 65°C)
TAEFIA S 10% ~ 85%(J#E4E)
AR dk i 10000 56 (3000 k)

ThkE: Bk TOW; 43/ 239 BTU

o Z3IfikR NHLIE 1458 100, 120/200. 240 VAC
(E3hiH~5), 50 %] 60Hz

MTBF (P8 7ciihs TR []): 180995 /ML

RN
« UL 1950
« CSA 22.22 N0.950

* EN 60950



* IEC 950
» AS/NZS 3260, TS001

* CE

R R STIALE

e FCCPart 15 A%}

* EN 55022B A Z%(CISPR 22 A %)
* VCCI A%}

» AS/NZS 3548 A 2

« BCIQ

* CEfri&

FRERIE
o JEA A A AT BRORIE

ITEER

LiEeE T

o WS-C2912-XL-A (12 511, ArifihR)

o WS-C2912-XL-EN (12311, flkR)

o WS-C2924-XL-A (24 511, FrifihR)

o WS-C2924-XL-EN (24 511, il hR)

+ WS-C2924-XL-EN-5P (24 511, kMR, 5 fF%5)

« WS-C2924C-XL-A (22TX + 2 FX 311, Frifkhi)

« WS-C2924C-XL-EN (22 TX + 2 FX 31, fliR)

+ WS-C2924C-XL-EN-5P (22 TX + 2 FX-port,
AlvhR, 5 1)

HTHCisco *mMESER, BT IR
o EMEFINZ K: 800 553-NETS (6387)

o BRPN: 32 2 778 4242

o JRIFIE: 612 9935 4107

HiAthih[X: 408 526-7209

» WWW URL: http://www.cisco.com




Jext

JerTRAL L% 66 5
BRI 18~19 )2
HRE4i5:100045
Hi375:(8610)68023355
fEH:(8610)68038348

Cisco SYSTEMS

M@

EMPOWERING THE
INTERNET GENERATION™

SRR GE (v ) I 25 45 AR AT B )

)M

IR 2335
HES 8 43 B

MR 44 75: 510620
Hi3%:(8620)38770000
5 E:(8620)38770077

it

iginEE T 222 5
NEHR~3BE

M B4 15:200021
H135:(8621)53966161
16 20:(8621)53966750

JE A

SR T K A 308 5
I 23 )2
MRE4i5:610017
H1175:(8628)6528888

15 #:(8628)6528999

Lit-CHO007S06A  2000F-AL3LFIRI, HALiTA




